
gedruckt am : 01.02.2026

E M
Gold 5 1 6
Silber 4 1 5

Bronze 4 3 7
na 1

25 Akteure 61 E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

Endtner Lukas M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 366
Ott David M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 357
Haubold Emma M Armbrust 10m Herren I GM 1076 3. 353
Endtner Lukas E Armbrust 10m Junioren GM 366 1. 1076 92 92 95 87
Ott David E Armbrust 10m Junioren GM 357 2. 1076 81 93 95 88
Haubold Emma E Armbrust 10m Junioren GM 353 3. 1076 87 88 90 88
Endtner Lukas E Armbrust 30m nat Junioren GM 111 1. E 57 54
Ott David E Armbrust 30m nat Junioren GM 110 2. E 57 53
Linz Robin M LG 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 282
Maier Marina M LG 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 278
Kempe Finn M LG 3 Stellung Schüler m GM 832 2. 272
Oster Lukas M LG 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 267
Kipfelsberger Markus M LG 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 257
Fröhlich Julian M LG 3 Stellung Schüler m GM 524 4. 0
Linz Robin E LG 3 Stellung Schüler m GM 282 1. 832 93 95 94
Kempe Finn E LG 3 Stellung Schüler m GM 272 2. 832 86 96 90
Fröhlich Julian E LG 3 Stellung Schüler m GM 267 3. 524 87 97 83
Kipfelsberger Markus E LG 3 Stellung Schüler m GM 257 5. 524 79 93 85
Oster Lukas E LG 3 Stellung Schüler m GM 0 na 524 0 0 0
Maier Marina E LG 3 Stellung Schüler w GM 278 3. 832 90 96 92
Binder Fabian M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 371,1
Sack Jonathan M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 353,2
Staudacher Annalena M Luftgewehr Jugend m GM 1050,1 5. 325,8
Ott David M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 397,7
Endtner Lukas M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 395,7
Seeland Constantin M Luftgewehr Junioren I m GM 1090,2 3. 297,4
Bowarowski Isabell M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 377,8

2026 - Alle Ergebnisse GM
18ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Jugend
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Binder Marina M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 367,4
Devred Julie M Luftgewehr Junioren I w GM 1110,4 1. 365,2
Maier Marina M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 187,9
Kempe Finn M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 187,3
Linz Robin M Luftgewehr Schüler m GM 559,2 3. 184,0
Fröhlich Julian M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 196,5
Bowarowski Julia M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 173,5
Talkenberger Christoph M Luftgewehr Schüler m GM 530,1 6. 150,1
Binder Jonas M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 171,6
Weiß Jakob M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 164,9
Greiling Leonas M Luftgewehr Schüler m GM 494,9 11. 158,4
Binder Fabian E Luftgewehr Jugend m GM 371,1 6. 1050,1 91,4 95,9 92,5 91,3
Sack Jonathan E Luftgewehr Jugend m GM 353,2 12. 1050,1 90,4 90,2 83,1 89,5
Staudacher Annalena E Luftgewehr Jugend w GM 325,8 23. 1050,1 75,0 79,8 80,2 90,8
Ott David E Luftgewehr Junioren I m GM 397,1 4. 1090,2 99,6 98,8 100,4 98,3
Bowarowski Isabell E Luftgewehr Junioren I w GM 377,8 7. 1110,4 93,4 93,8 95,5 95,1
Binder Marina E Luftgewehr Junioren I w GM 367,4 8. 1110,4 95,3 84,6 94,2 93,3
Endtner Lukas E Luftgewehr Junioren II m GM 395,7 2. 1090,2 99,3 99,6 101,3 95,5
Seeland Constantin E Luftgewehr Junioren II m GM 297,4 12. 1090,2 76,0 65,8 74,6 81,0
Devred Julie E Luftgewehr Junioren II w GM 365,2 6. 1110,4 87,6 92,5 93,0 92,1
Fröhlich Julian E Luftgewehr Schüler m GM 196,5 1. 530,1 99,5 97,0
Kempe Finn E Luftgewehr Schüler m GM 187,3 3. 559,2 94,3 93,0
Linz Robin E Luftgewehr Schüler m GM 184,0 4. 559,2 93,4 90,6
Binder Jonas E Luftgewehr Schüler m GM 171,6 9. 494,9 88,5 83,1
Weiß Jakob E Luftgewehr Schüler m GM 164,9 13. 494,9 84,8 80,1
Talkenberger Christoph E Luftgewehr Schüler m GM 160,1 16. 530,1 85,1 75,0
Greiling Leonas E Luftgewehr Schüler m GM 158,4 18. 494,9 82,0 76,4
Baldes Leopold E Luftgewehr Schüler m GM 133,8 30. E 72,4 61,4
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Maier Marina E Luftgewehr Schüler w GM 187,9 8. 559,2 96,2 91,7
Bowarowski Julia E Luftgewehr Schüler w GM 173,5 23. 530,1 90,3 83,2
Pika Emeli E Luftgewehr Schüler w GM 158,2 30. E 78,9 79,3
Bowarowski Julia E Luftpistole Schüler w GM 163 1. E 80 83
Marwan Karim E LiG aufgelegt Schüler III m GM
Witty Emma E LiG aufgelegt Schüler III w GM
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